
NÁMSMANNAÍBÚÐIR

Nánari upplýsingar um íbúðirnar og leiguverð er hægt að 

nálgast á heimasíðu Keilis, www.keilir.net og þar má einnig 

leggja inn umsókn um íbúð.

Herbergi í íbúðunum eru öll rúmgóð og aðstaða eins og best 

verður á kosið. Umhverfi og þróun samfélagsins á Ásbrú miðar 

að því að gera svæðið að góðum og fjölskylduvænum stað þar 

sem gott er að búa á meðan á námi stendur. Skemmtileg svæði 

til útivistar og öll helsta þjónusta er í seilingarfjarlæg. Á svæðinu 

er líkamsræktarstöð, fjölskylduvænn veitingastaður og kaffihús, 

listasmiðja, innileikjagarður fyrir börnin, hársnyrtistofa, matvöru-

verslun og bensínstöð. Einnig er grunnskóli og tveir leikskólar. 

Tenging er við önnur hverfi Reykjanesbæjar með ókeypis strætó 

og þangað er hægt að sækja fjölbreytta þjónustu, tómstundir og 

íþróttaæfingar fyrir börn og unglinga.

Leiguverð hjá Keili
Íbúðirnar eru frá 41m  til 210m , allt frá 
stúdíóíbúðum til 6 herbergja fjölskylduíbúða 
og er leigan sú lægsta á landinu. 

Hagstæð leiga og stórar íbúðir!
Á Ásbrú eru rúmgóðar og vel búnar námsmannaíbúðir sem ætlaðar eru 
einstaklingum, pörum eða fjölskyldufólki sem stundar nám hvort sem það 
er í staðnámi eða fjarnámi, hjá Keili eða á höfuðborgarsvæðinu.  

Innifalið í leigu er internettenging og ferðir með Reykjanes 

Express milli Ásbrúar og höfuðborgarsvæðisins.

Stúdíó íbúðir 36m  verð frá kr. 34.544

2 herbergja  íbúðir 55m2 verð frá kr. 39.773

3 herbergja  íbúðir 80 – 110m2 verð frá kr. 60.617 

4 herbergja  íbúðir 120 – 135m2 verð frá kr. 75.446 

5 herbergja  íbúðir 150 – 166m2 verð frá kr. 91.838 

6 herbergja  íbúðir 176 – 190m2 verð frá kr. 107.898 
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Stærsti kampus á Íslandi

Öflugt og kraftmikið samfélag námsmanna
og fjölskyldna þeirra

Grunnskóli með 100 nemendum 

Leikskólar með um 200 börn

Fjöldi nemenda hjá Keili er yfir 600

Fjöldi fyrirtækja á Ásbrú er um 60

„Eftir níu ára dvöl í Danmörku fluttum við konan mín með 4 börn okkar á Ásbrú. 
Móttökurnar hér voru frábærar sem og hjálpsemi húsnæðissviðs Keilis. Þá er 
íbúðakosturinn hérna mjög góður og ódýr. Ég stefni á háskólanám í Reykjavík í 
framhaldi af Háskólabrúarnámi mínu hjá Keili og við ætlum okkur að vera áfram 
hér á Ásbrú. Við erum mjög ánægð með að búa hér og vera hluti af þessu nýja 
og spennandi samfélagi sem er alltaf að stækka. Börnin okkar eru á öllum 
skólastigum og hafa eignast góða vini. Strákarnir mínir eru að æfa bardagalistir 
hér á Ásbrú og kannski að ég fari bara að æfa líka.“

Richard Henry Eckard, íbúi á Ásbrú
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Nánari upplýsingar eru að finna á: 
www.keilir.net/ibudir

Þjónustukönnun meðal íbúa 
á Ásbrú gerð í janúar 2011 

86,7% íbúa eru ánægðir með íbúðina
sem þeir leigja hjá Keili

89% íbúa eru ánægðir með Ásbrú sem
stað til að búa á


